
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 ноября 2015 года  
№ 

3238 

 

 О внесении изменения в пункт 2.2. Положения о Совете  

по наружной рекламе города Костромы  

 

В целях обеспечения развития единой городской политики в области наружного 

оформления города и создания условий для развития и совершенствования 

художественного уровня вывесок и указателей, размещаемых на территории  города 

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в статью 2.2. Положения о Совете по наружной рекламе города 

Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 31 

января 2013 года № 107 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации 

города Костромы от 3 марта 2014 года № 519, от 27 ноября 2014 года  № 3225,  от  23  

апреля  2015  года  № 849, от 25 августа 2015 года №2358), изменение, дополнив его 

пунктом 2.2.10 следующего содержания: 

«2.2.10. принимает решения о соответствии вывески или указателя 

архитектурному облику сложившейся застройки города Костромы.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 


